
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/566/22 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

uchylająca uchwałę Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie nadania nazwy ulicy 

na osiedlu Rogi w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1)) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XLVI/543/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na osiedlu Rogi w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. 

poz. 1559). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Ewa Czubek 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1922


		2022-07-04T12:15:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




